Семнадцатый арбитражный апелляционный суд
Судье Иванову И.И.

От ответчика: ООО «Изумруд»

Дело № А60-67000/2020
(17АП-17000/2020)

Заявление

Настоящим прошу принять отказ от ранее поданной апелляционной жалобы на решение Арбитражного суда Свердловской области от 22.10.2020 по делу № А60-67000/2020.
Отказ от жалобы является добровольным, не нарушает ничьих прав.
Последствия прекращения производства по указанной жалобе мне известны и понятны.

Приложение: доверенность представителя с правом подписания заявления об отказе от апелляционной жалобы.

Представитель по доверенности                                                                            А.А. Антонов
8 955 555 55 55